
Uchwała Nr 154/2012 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 5 lipca 2012r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na rozpoczęcie postępowania  o udzielenie zamówienia 
publicznego na zadanie pn. podział działki 132/8 w Stawnie zgodnie z art. 15 ust. 2 
ustawy z dnia 17 maja 1989 roku Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz.U. z 2010 
roku Nr 193, poz. 1287 ze zmianami) pod lokalizację punktu osnowy geodezyjnej 
 
 Na podstawie art. 2 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych ( Dz.U. Nr 113 poz. 759 ze zm.) oraz 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U.Nr 142 poz. 1592 ze zm.) 
uchwala się co następuje: 
 

§1 
 

Zarząd Powiatu wyraża zgodę na rozpoczęcie postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na zadanie pn. podział działki 132/8 w Stawnie zgodnie z art. 15 ust. 2 
ustawy z dnia 17 maja 1989 roku Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz.U. z 2010 
roku Nr 193, poz. 1287 ze zmianami) pod lokalizację punktu osnowy geodezyjnej. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula ---- 
2. Andrzej Brzemiński 
3. Zofia Uryn 
4. Halina Samek 
5. Wiktor Woś 

 
 

 


